ООО «ЯНЭНЕРГО»
197349, г. Санкт-Петербург,

Комендантский пр-т 4, лит. А, оф. 407, 409

Тел: +7 (812) 449-00-26
Email: office@yanenergo.ru

Страница 1

Исх. № 115-01 от 01.07.25 г. Директору
МКУ «Центр развития города

Переславля-Залесского»
Н.А Гореловой

Уважаемая Наталья Александровна!

На основании протокола подведения итогов определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) от 25.06.2025 №ИЭОК1, на выполнение работ по

разработке проекта актуализации схемы теплоснабжения городского округа город

Переславль-Залесский Ярославской области на период до 2040 года на 2026 год с

занесением данных в муниципальную геоинформационную систему муниципального

округа Переславль-Залесский Ярославской области уведомляем Вас о начале

работ.

На основании вышеизложенного, в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации №190-ФЗ от 27.07.2010 г. «О теплоснабжении…», в объеме

требований, установленных Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения».

Просим Вас организовать предоставление исходных данных в срок 10 (десять)

календарных дней, начиная с даты получения данного письма согласно приложениям

№ 1, № 2.

Приложения:

• Приложение № 1 Опросный лист для Администрации

• Приложение № 2 Опросный лист для теплоснабжающих организаций

• Приложение № 3 Приказ о назначении ответственных за выполнение

работ

Генеральный директор ООО «ЯНЭНЕРГО»                              А.Ю. Никифоров

mailto:office@yanenergo.ru